Российская Федерация

Самарская область

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект

от ___________  №  ______
г.Кинель

	О внесении изменения                                 в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области  на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области                       от 28 сентября 2018 г. № 2639                  (в редакции от 12 марта 2019 г.)

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации                      от 7 мая 2018 г. №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области                              на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 сентября 2018 г. № 2639                    (в редакции от 12 марта 2019 г.), следующее изменение:
1.1. В Приложении 1 строки 1.1. и 1.2. изложить в следующей редакции:
 «

	1.1
	обеспеченность врачами
	Ед./10 000 чел. населения
	25,4
	26,0
	37,9
	38,3
	38,7
	39,1
	39,5
	39,9
	39,9

	1.2
	обеспеченность средним медицинским персоналом
	Ед./10 000 чел. населения
	54,4
	56,3
	78,3
	79,5
	80,9
	82,5
	84,7
	86,9
	86,9

».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам             (Жиганова С.Ю.).
Глава городского округа                                                                   В.А. Чихирев

Кузнецова 21548
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Повышение эффективности работы системы здравоохранения городского округа Кинель Самарской области  на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от 28 сентября 2018 г. № 2639 (в редакции                           от 12 марта 2019 г.)
	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	Жиганова С.Ю.

	Руководитель аппарата администрации

	Ефимова О.Г.